TINJAUAN YURIDIS PERMOHONAN DISPENSASI KAWIN DIHUBUNGKAN DENGAN PERATURAN MAHKAMAH AGUNG NOMOR 5 TAHUN 2019 TENTANG PEDOMAN MENGADILI PERMOHONAN DISPENSASI KAWIN (Penetapan P.A Krw Nomor. 149/Pdt.P/2021)

SKRIPSI



Diajukan untuk memenuhi salah satu syarat guna mendapatkan gelar Sarjana Hukum pada Program Studi Hukum Fakultas Hukum



Oleh:

NAMA : Grahita Putri Reswari

NIM : 17416274201023

PROGRAM STUDI : HUKUM

FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BUANA PERJUANGAN KARAWANG 2021

LEMBAR PENGESAHAN SKRIPSI

TINJAUAN YURIDIS PERMOHONAN DISPENSASI KAWIN DIHUBUNGKAN DENGAN PERATURAN MAHKAMAH AGUNG NOMOR 5 TAHUN 2019 TENTANG PEDOMAN MENGADILI PERMOHONAN DISPENSASI KAWIN

(Penetapan P.A Krw Nomor, 149/Pdt.P/2021)

Yang disusun oleh Grahita Putri Reswari (17416274201023), telah diperiksa dan disetujui oleh Dosen Pemhimbing Skripsi untuk diajukan ke hidopun Tim Penguji dalam Ujian Sidang Skripsi Program Studi Hukum Universitas Buana Penjuangan Karawang.

Menyetajui

Pembinbag T

Irma Garwan, S.H., NIDN, 00420017004

Pembimbing II

Zarisnov Arafat, S.H., M.H. NIDN: 0403118902

Mengetahui

Ketua Program Studi Hukum

M Gary Gagarin Akhir, SH, MH NIDN, 0408059201

LEMBAR PENGESAHAN UJIAN SKRIPSI

Baltwa Skripsi yang berjudul:

TINJAUAN YURIDIS PERMOHONAN DISPENSASI KAWIN DIHUBUNGKAN DENGAN PERATURAN MAHKAMAH AGUNG NOMOR 5 TAHUN 2019 TENTANG PEDOMAN MENGADILI PERMOHONAN DISPENSASI KAWIN (Penetapan P.A Krw Nomor, 149/Pdt.P/2021)

Telah dipertahankan di hadapan Tim Penguji Ujian Sidang Skripsi Program Stadi Hukum Universitas Buana Perjuangan Karawang pada tanggal 25 September 2021, dan dinyatakan LULUS

Tim Penguji

- 1. Zurisnov Arafat, S.H., M.H.
- 2. Lia Amalia, S.H., M.H.
- 3. Sartika Dewi, S.S.T., M.H.Kes.

Disahkan oleh Program Studi Hukum Ketua Program Studi Hukum

M Gary Gagarin Akbar, SH, MH NIDN: 0408039201

LEMBAR PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini, menyatakan dengan sesungguhnya bahwa isi atau materi skripsi saya yang berjudul:

TINJAUAN YURIDIS PERMOHONAN DISPENSASI KAWIN DIHUBUNGKAN DENGAN PERATURAN MAHKAMAH AGUNG NOMOR 5 TAHUN 2019 TENTANG PEDOMAN MENGADILI PERMOHONAN DISPENSASI KAWIN (Penetapan P.A Krw Nomor, 149/Pdt.P/2021)

Merupakan karya saya sendiri, bukan merupakan plagiat, apabila di kemudian hari terbukti bahwa skripsi ini adalah plagiat, saya bersedia menerima sanksi akademik sessai ketentuan yang berlaku di Universitas Buana Perjuangan Karawang.

Demikian pernyutaan ini saya buat dalam keadaan sadar dan tanpa tekanan dari pihak manapun juga.

Vone Menyatakan

Grahita Putri Reswari NIM. 17416274201023

LEMBAR PERSETUJUAN PERBAIKAN SKRIPSI

Nama.

: Grahita Putri Reswari

NIM:

17416274201023

Program Studi : Hukum

Judul Skrips: :

TINJAUAN YURIDIS PERMOHONAN DISPENSASI KAWIN DIHUBUNGKAN DENGAN PERATURAN MAHKAMAH AGUNG NOMOR 5 TAHUN 2019 TENTANG PEDOMAN MENGADILI PERMOHONAN DISPENSASI KAWIN (Penetapan P.A Krw Nomor, 149/Pdt.P/2021)

Telah diravisi dan disetujui oleh Tim Penguji/Tim Pembimbing serta diperkenankan untuk diperbanyak

Tim Penguji:

1. Zarisnov Arafat, S.H., M.H.

Lia Amalia, S.H., M.H.

3. Sartika Dewi, S.S.T., M.H.Kes.

Mengetahui

Penilophing I

NIDN 00/20017004

Pembimbing II

Zarisnov Arafat, S.H., M.H. NIDN, 0403118902

Nama Dosen	Tanggapan dan Saran	Paraf
Zarisnov Amfat, S.H., M.H.	- Sesuaikan perhaikan skripsi dengan arahan dari para penguji	○
Lia Amalia, S.H.,M.H.	Saran kidau bisa jangan dihubungkan dengan Permu nomor 5 tahun 2019 tentang Pedoman Mengadili Permohonan disponsasi kawin. Perbaiki di halaman nomor 6. Perbaiki di halaman nomor 48. Perbaiki di halaman nomor 70.	Jales
Sartika Dewi, S.S.T., M.H.Kes.	Abstruk Duftar Pustska Distar Pustska Distar Pustska Distar Pustska Pengadilan Agarus Karnwang. Perbuiki di halaman nomor 1. Perbuiki di halaman nomor 38. Hesil wawancara dimasukkan di lampiran Pada halaman 94 masakan pada footnoote isi pasalnya Tarobahkan daftar riwayat hidup	Sal

Mengetahui

Pembinabing I

NIDN, 00420017004

Pembimbing II

Zarisnov Arafat, S.H., M.H. NIDN, 0403118902